



PATENTBESVÄRSRÄTTENS DOM

meddelad i Stockholm den 30 augusti 2011

PARTER

Klagande

Boutique Maggie Stockholm AB (tid. Boutique Maggie Täby Aktiebolag)
Karlavägen 40, 114 49 Stockholm

Motpart

Maggy Boutique, Ltd
530 Seventh Avenue, 16th Floor, New York, NY 10018, USA
Ombud: Ehrner & Delmar Patentbyrå AB
Box 10316, 100 55 Stockholm

SAKEN

Upphävande av varumärkesregistreringen BOUTIQUE MAGGIE

ÖVERKLAGAT AVGÖRANDE

Patent- och registreringsverkets (PRV) beslut den 12 februari 2010
angående vm.reg. nr 394.846, se bilaga 1

DOMSLUT

Patentbesvärsrätten avslår överklagandet.

LC

Postadress	Besöksadress	Telefon	Fax	Org.nr
Box 24160	Karlavägen 108	08-450 39 00	08-783 76 37	202100-3971
104 51 Stockholm				

YRKANDEN M.M.

Boutique Maggie Stockholm AB (Boutique Maggie) har i Patentbesvärsrätten vidhållit sitt yrkande att registreringen av varumärket BOUTIQUE MAGGIE (reg. nr 394846) ska bestå.

Maggy Boutique, Ltd (Maggy) har bestritt ändring.

Boutique Maggie har till grund för sin talan anfört att det inte föreligger någon förväxlingsrisk mellan bolagets registrerade märke BOUTIQUE MAGGIE och det mothållna märket MAGGY BOUTIQUE (reg. nr 954550) samt, som det får förstås, att bolaget har en tidigare rättsgrund till kännetecknet genom en tidigare inarbetning alternativt firmaregistrering.

Maggy har till grund för sitt bestridande anfört att det föreligger en förväxlingsrisk mellan de motstående märkena. Maggy har vidare bestritt att Boutique Maggie skulle vara inarbetat på den svenska marknaden samt att förekomsten av Boutique Maggies firmor Boutique Maggie Täby/Nacka/Kista AB saknar relevans i invändningsärendet.

DOMSKÄL

Varumärket BOUTIQUE MAGGIE är registrerat för återförsäljartjänster avseende kläder, fotbeklädnader, huvudbonader, väskor och smycken i klass 35. Det mothållna märket MAGGY BOUTIQUE avser klänningar (dresses) i klass 25. Lika med PRV finner Patentbesvärsrätten att det föreligger en likhet mellan dessa tjänster och varor.

Patentbesvärsrätten delar även PRV:s bedömning beträffande den visuella och fonetiska likheten mellan de motstående märkena.

Vid en helhetsbedömning föreligger, så som PRV konstaterat, en risk för att allmänheten kan förväxla det registrerade varumärket BOUTIQUE MAGGIE med det äldre märket MAGGY BOUTIQUE.

Vad BOUTIQUE MAGGIE anfört om att bolaget har en tidigare rättsgrund genom inarbetning eller firmaregistrering kan i det administrativa förfarandet inte föranleda någon annan bedömning (jfr. RÅ 2006 ref 75, PIZZA PAPA JOHN'S).

Överklagandet ska mot bakgrund av det anförda lämnas utan bifall.

ANVISNING FÖR ÖVERKLAGANDE, se bilaga 2 (Formulär B)

I avgörandet har deltagit patenträttsrådet Jeanette Bäckvall, ordförande, och f. patenträttsrådet Ulf Hallin samt adjungerade ledamoten Jon Bergman, referent. Enhälligt.